PAGE

[image: image1.png]5.1

Глава

Бокситогорского муниципального района
 Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 мая 2020 года
	№
	2

г. Бокситогорск
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

 в совете депутатов Бокситогорского муниципального района,
 при назначении на которые  граждане, и при замещении которых  муниципальные служащие совета депутатов Бокситогорского муниципального района обязаны представлять сведения  о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                  "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 18.12.2019 № 41 "Об установлении Перечней должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Бокситогорского муниципального района и размеров должностных окладов", распоряжением главы Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30.12.2019 № 85-к  "Об утверждении штатных расписаний совета депутатов и контрольно-счетной комиссии  Бокситогорского муниципального района", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в совете депутатов Бокситогорского муниципального района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых  муниципальные служащие совета депутатов Бокситогорского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (далее - Перечень).

2.
Аппарату совета депутатов ознакомить заинтересованных муниципальных служащих совета депутатов Бокситогорского  муниципального района  с настоящим постановлением.

2

3. Признать утратившим силу постановление главы Бокситогорского муниципального района от 23.04.2014 № 7.

4.
Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Бокситогорского

муниципального района
                                                              В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Аппарат СД БМР, КСК, регистр МНПА, в дело

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Бокситогорского муниципального
                                                                       района 07.05.2020  № 2
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 должностей муниципальной службы  в совете депутатов

 Бокситогорского муниципального района, при назначении

на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие совета депутатов Бокситогорского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе                            и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование

структурного подразделения
	 Должности
	Кол-во

работников

	Аппарат

совета депутатов
	Ведущая должность муниципальной службы категории "Руководители" - руководитель аппарата совета депутатов
	1

	Контрольно-счетная комиссия

	Высшая должность муниципальной службы категории "Руководители" – председатель контрольно счетной комиссии

	1

	Ведущая должность муниципальной службы категории "Специалисты" -  аудитор
	2